
 

V Praze dne 27.4.2019 
 

 
INTERNÍ SDĚLENÍ SPRÁVY NEMOVITOSTI 

  
 
Datum: 24.4.2019 
Věc: nové zámky ve společných prostorách 
 
 
Vážený pane, Vážená paní, 
 
informujeme Vás o plánované výměně zámků ve společných prostorách Vašeho domu. 
 
Zámky a klíče budou k dispozici takto: 
 
Přední a zadní vchod do domu Klíč je sjednocen Každý byt obdrží tolik klíčů, kolik je 

hlášeno uživatelů bytů + 1 náhradní.  
Hlavní dveře do sklepních prostor a 
přístup k Vaší sklepní kóji, sušárna a 
kočárkárna(kolárna) 

Klíč je sjednocen Každý byt obdrží 1 klíč. 

Sklad pro krátkodobé uložení věcí Klíč je samostatný, 
k dispozici po dohodě 
se členy výboru SVJ 

Klíče nejsou distribuovány všem 
vlastníkům. K zapůjčení po dohodě se 
členy výboru SVJ. 

 
Vložky mají chráněný profil,nelze tedy pořídit kopie klíčů bez vědomí výboru SVJ. Budete-li potřebovat 
přiobjednat další kopii klíčů, zajistíme ji. 
Další při objednávky klíčů budou zpoplatněny ( 1 klíč za 72 Kč). 
Poplatek za každou další kopii klíče navíc bude zahrnut do ročního vyúčtování služeb za rok, ve kterém si klíče 
objednáte/vyzvednete. 
Pokud vám přidělený počet klíčů nestačí a chcete si klíče přiobjednat sdělte svůj požedavek emailem na 
na hene@hene.cz do 15.5.2019. 
 
 
Termín výměny starých zámků za nové bude oznámen minimálně týden před výměnou na nástěnce SVJ a 
emailem.  
 
 
Distribuci nových klíčů dodavatelům zajistí správa nemovitosti, s výjimkou distribuce novin a časopisů (zajišťují 
různé firmy, u kterých jste si předplatné objednali). 
 
Předání klíčů: 
Klíče budou předávány členy výboru SVJ dne 26.5.2019 od 18:00 do 20:00 hod. 
Pokud Vás člen výboru nezastihne doma, můžete si klíče vyzvednout  v provozní kanceláři na adrese Praha 14, 
Rochovská 762, v úterý a čtvrtek mezi 16 a 18 hod. . 
 
Doporučujeme si přidat nový klíč ke svazku, který běžně používáte a až bude zámek vyměněn, starý klíč vyhodit. 
 
Zkontrolujte si, také, prosím, údaje o bydlících osobách. Pokud jakékoliv údaje chybí, doplňte je, prosím. 
Informaci pošlete e-mailem na hene@hene.cz, nebo nás můžete navštívit v provozní kanceláři. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů/nejasností neváhejte a kontaktujte nás. 

 
S přáním příjemného dne 

Helena Nenádlová v.r. 
       Jednatelka 

Helena Nenádlová s.r.o. 


